
جایگاه ایران در سطح بین المللی 
تقویت شده است

رئیس موسسه مطالعات امنیتی رژیم صهیونیستی 
ضمــن اذعان به تضعیف این رژیم در اثر تنش های 
داخلی، عنوان کرد: تحولات اخیر در سطح منطقه 
و جهــان موجــب تقویت جایگاه ایران در ســطح 

بین المللی شده است.
»عاموس یادلین« رئیس مؤسســه مطالعان امنیتی 
رژیم صهیونیستی اذعان کرد که تحولات یک سال 
اخیر، در موضوعاتی نظیر تقویت روابط ایران با چین 
و روســیه، توافق با عربستان ســعودی و در مقابل 
تضعیف اســرائیل به دلیل بحران هــای داخلی اش، 
موجب شــده که ایرانی ها احساس کنند که جایگاه 
آنها در ســطح بین المللی تقویت شده است. یادلین 
که در گذشــته رئیس بخش اطلاعات نظامی ارتش 
رژیم صهیونیســتی موســوم به آمان بوده، در ادامه 
گفتگو با شــبکه کان )تلویزیون رژیم صهیونیستی( 
افزود: من معتقدم برخی تفاهمات ایران با آمریکا در 
موضوع هسته ای نیز به تقویت جایگاه ایران در سطح 
بین المللی کمک کرده اســت و همه این تحولات 
در شــرایطی رخ داده که دشمن اصلی ایران، یعنی 
اسرائیل به دلیل تنش های داخلی دچار ضعف شده 
اســت.وی در ادامه به مخالفــت ایران با حضور یک 
سوم از بازرســان آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
این کشور اشاره کرد و گفت: این اقدام ایران به طور 
خاص علیه اروپایی ها اتخاذ شــده، چون بر اســاس 
توافق سال ۲۰۱۵ باید تحریم ها علیه بخش موشکی 
و فناوری ایران از سوی اروپا لغو می شد که آنها اخیراً 

اعلام کردند که این تحریم ها را لغو نمی کنند.

روابط کنسولی ایران و عربستان 
سفیر جمهوری اســلامی ایران که اخیرا مأموریت 
خود را در عربســتان ســعودی آغاز کرده است، با 
معاون کنســولی وزیــر خارجه ســعودی دیدار و 

گفت وگو کرد.
»علیرضا عنایتی« سفیر ایران در عربستان سعودی 
و »علی الیوســف« معاون کنســولی وزیر خارجه 
عربســتان ســعودی با یکدیگر دیــدار و گفت و گو 
کردند.وزارت امور خارجه عربستان سعودی، ضمن 
اشــاره به دیدار دو طرف، اعلام کرد که عنایتی و 
الیوســف روابط دوجانبه و موضوعات مورد اهتمام 

مشترک را مورد بحث و بررسی قرار داده اند.

 جزئیات جدید 
از خلع سلاح تجزیه طلب ها 

یک مقام مســؤول نظامــی عــراق، از ادامه روند 
خلع ســلاح تجزیه طلب هــا و تخلیــه اردوگاه های 
گروهک های تروریستی در مرزهای نزدیک به ایران 
برای سومین روز متوالی در چارچوب توافق امنیتی 
با تهران خبر داد. امروز مهلت نهایی ایران به عراق 

برای اجرای این توافق است.
یک مقام مســؤول و ارشــد عراقــی در فرماندهی 
نیروهای مــرزی در بغداد با اشــاره به ادامه تخلیه 
پادگان هــا ومقرهــای گروهک  هــای تروریســتی 
تجزیه طلــب در خط مرزی ایــران و عراق و پایین 
آوردن پرچم هــای آن ها از محــل تصریح کرد که 
نیروهــای کمکی جدیــد برای کنتــرل منطقه به 
نــوار مرزی عراق و ایران اعزام می شــوند.  برچیدن 
مقرهــای گروهک های تروریســتی در نزدیکی مرز 
ایران، در چارچوب یک توافقنامه امنیتی امضا شده 
میــان تهران و بغداد صورت می گیرد. این توافقنامه 
همکاری های مشــترک امنیتی ایــران و عراق ۲۸ 
اسفند ۱۴۰۱ توســط »علی شمخانی« دبیر سابق 
شــورای عالی امنیــت ملی و مشــاور امنیت ملی 
نخســت وزیر عراق در بغداد امضا شد و ضرب الاجل 
تعیین شــده در این توافق  ۲۸ شــهریور ماه است. 
وی افــزود: همکاری زیادی با نیروهای پیشــمرگه 
برای کنترل نوار مرزی عراق و ایران و تسهیل ورود 
نیروهای نظامی عراقی به این مرز در جریان است و  
یک اتاق عملیات مشترک بین دو طرف برای اجرای 
این ماموریت تشکیل شده است، اما برخی از جناح ها 
و شخصیت های حزبی تمرد کردند و به همین دلیل 
از زور برای تخلیه مواضعشان استفاده شد«. »احمد 
الهرکی«، از رهبران حزب اتحادیه میهنی کردستان 
به العربی الجدید در این خصوص به اهمیت ســفر 
اخیــر »بافل طالبانی« رئیس ایــن حزب به تهران 
درخصــوص پرونــده گروهک های تروریســتی و 
تجزیه طلب مستقر در نزدیکی مرزهای ایران اشاره 
کرد و مدعی شد که این ســفر موفقیت آمیز بود و 
رئیس حزب اتحادیه میهنی کردســتان عراق نقش 
پررنگی برای حل و فصل این پرونده ایفا کرده است.

اخبــــار گزارش

ســرانجام پس از ماه ها برنامه ریزی سرانجام دیروز مبادله 
زندانیــان ایرانــی و آمریکا در کنار شــش میلیارد دلار از 
دارایی های بلوکه شده ایران در قطر آن هم با شروط ایران 

صورت گرفت. 
در حالــی تا به امروز این آمریکایی ها بوده اند که شــروط 
مبــادلات و توافقات را چیده و در نهایــت نیز به تعهدات 
خود عمل نمــی کردند که امروز ایــن معادله با مقاومت 
ایران بر ســر شــروط و حقوق حقه خود تغییر کرده است 
بگونه ای که ایران در کنار آنکه در اقدامی انسانی در ازای ۵ 
زندانی آمریکایی، ۵ زندایی ایرانی در بند زندان های آمریکا 
را تحویل گرفته 6 میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شــده 

ایران در کره جنوبی نیز آزاد شد. 
دیروز منابع خبری اعــلام کردند که دو نفر از پنج زندانی 
آزاد شــده ایرانی بــه نام های »مهرداد معیــن انصاری« و 
»رضا ســرهنگ پور« که در جریان مبادله زندانیان ایرانی 
و آمریکایی آزاد شــدند و قصد ســفر به ایران داشتند، بر 
اساس برنامه از پیش تعیین شده، وارد دوحه پایتخت قطر 
شدند.هم زمان سه زندانی ایرانی دیگر نیز که ساکن آمریکا 

بودند آزاد شدند.
قطر تایید کرد، وجوه مسدود شده ایران به ارزش 6 میلیارد 
دلار به حســاب های بانکی در دوحه منتقل شده است.یک 
منبع آگاه از جزئیات دارایی های مسدود شده ایران در کره 
جنوبــی به رویترز گفت، قطر تایید کرده اســت که وجوه 
مســدود شده ایران به ارزش 6 میلیارد دلار به حساب های 
بانکی در دوحه منتقل شــده است تا مبادله زندانیان ایران 

و آمریکا انجام شود.

به گفته این منبــع آگاه، یک هواپیمای قطری صبح امروز 
در ایران در حالــت آماده باش بود تا پنج زندانی آمریکایی 
و ۲ عضــو خانواده آنها را به دوحه بفرســتد.قرارداد تبادل 
زندانیان ایران و آمریکا که با میانجیگری قطر انجام شــده 
است در ۱۰ ماه آگوست اعلام شد، به ۵ شهروند آمریکایی 
بازداشت شده توســط ایران اجازه می دهد در ازای انتقال 
وجوه به بانک های قطر و آزادی ۵ ایرانی بازداشــت شــده 
در آمریکا، این کشــور را ترک کنند.رویترز به نقل از منابع 
آگاه مدعی اســت، بــه محض اینکه دارایی هــا به قطر که 
میانجی این مذاکرات بوده اســت، منتقل شــود، ۵ زندانی 
 آمریکایی از تهران به دوحه منتقل و از آنجا به آمریکا انتقال

داده می شوند.
این درحالی است که قرار است ۵ تبعه آمریکایی که در ایران 
زندانی شــده اند با ۵ ایرانی زندانی در آمریکا تبادل شــوند.

در گام نخســت، آمریکا تمامی تحریم ها برای انتقال این 6 
میلیــارد دلار دارایی ایران از کره جنوبی به قطر را لغو کرد. 
این وجوه در کره جنوبی که یکی از بزرگ ترین مشــتریان 
نفتی ایران بوده اســت به علت تحریم های آمریکا، مسدود 
شــده بود.بر اساس این توافق، قرار شــده است تا دوحه بر 
نحوه استفاده ایران از این وجوع نظارت کند تا برای کالاهای 

غیرتحریمی نظیر مواد غذایی و دارو استفاده شود.
رئیــس کل بانک مرکزی در مورد آزادســازی منابع ارزی 
مسدود شده ایران در کره جنوبی گفت: ۵ میلیارد و ۵۷۳ 
میلیون یورو به حساب 6 بانک ایرانی در دو بانک الاهلی و 

الدخان در قطر واریز شد.
»محمدرضــا فرزین« رئیس بانک مرکزی با تشــریح روند 

آزادســازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی گفت: در ۱9 
مرداد سال جاری کلیه منابع غیرقابل دسترس ایران در دو 
بانک کره ای و شعبه ســئول بانک ملت در کره جنوبی به 
حســاب بانک مرکزی سوئیس برای تبدیل به یورو منتقل 
شــد. در طی این مدت شــش بانک ایرانی در قطر حساب 
باز کردند. همچنین خبرگــزاری رویترز اعلام کرد که در 
راســتای توافق مبادله زندانیان میان تهران و واشنگتن، ۵ 
زندانــی آمریکایی حاضر در ایران، کشــورمان را به مقصد 

قطر ترک کردند.
رســانه های انگلیس خبر آغاز روند اجــرای توافق ایران و 
آمریکا درباره آزادســازی دارایی های بلوکه شــده ایران در 
کره جنوبی و تبادل زندانیان میان دو کشور را بازتاب داده 
اما با تکرار ادعاهای بی اساس، از تسلیم شدن غرب در برابر 

ایران انتقاد کردند.
تارنمای روزنامه گاردین در گزارشی تحریک آمیز این ادعا 
را مطــرح کرد که ایران و آمریــکا توافق 6 میلیارد دلاری 
برای تبادل زندانیان را تکمیل می کنند. »پتریک وینتور« 
دبیر سیاســی این نشــریه انگلیســی در گزارش سراسر 
ادعایی خود، این طور ادعــا کرده که این وجه که به دلیل 
تحریم های غیرقانونی آمریکا مســدود شده است، در ازای 
آزادی زندانیان آمریکایی پرداخت می شود.سایر مطبوعات 
انگلیــس از جمله تلگراف، تایمــز، ایندیپندنت، دیلی میل 
آنچنان که در ماجرای پرداخت طلب ۴۰۰ میلیون پوندی 
ایــران از انگلیس تــلاش کردند تا این پرونــده قدیمی را 
به ماجرای آزادی زندانیان امنیتــی در ایران پیوند بزنند، 
تحول اخیر را نیز نمونه دیگری از تســلیم شــدن دربرابر 

ایران عنوان کردند
یک دیپلمات ســابق قطــری تاکید کرد کــه دوحه برای 
حصول توافق میان ایران و آمریکا به منظور تبادل زندانیان 
میان دو کشور تلاش های زیادی انجام داد.»ناصر بن حمد 
آل خلیفه« نماینده سابق قطر در سازمان ملل در گفت وگو 
با شــبکه الجزیره خاطر نشان کرد که مقامات قطری در ۲ 
ســال گذشته بین تهران و واشنگتن رفت و آمد داشتند تا 
قرارداد مبادله زندانیان میان دو کشــور به امضا برسد.وی 
در ادامه تاکید کرد که چنین نتیجه ای برای هر دو کشــور 
خوب اســت.این دیپلمات پیشین قطری افزود: این توافق 
برای منطقه ما نیز خوب است، زیرا هرچه بیشتر مشکلات 

پیرامون خود را حل کنیم، منطقه ما با ثبات تر می شود.
منابــع خبری می گویند رئیس جمهور آمریکا در راســتای 
انجام تبادل زندانیــان با ایران، برای پنج زندانی ایرانی که 
به صورت غیرقانونی توسط واشنگتن بازداشت شده بودند، 
حکم عفو صادر کرده است.این مسئول آمریکایی همچنین 
درمورد پنج جاسوس آمریکایی که تهران را به مقصد قطر 
ترک کرده اند، گفت این افراد مدت کوتاهی در دوحه توقف 

خواهند داشت و سپس راهی واشنگتن خواهند شد.
الجزیره گزارش داد، بســیاری از محافظه کاران آمریکایی از 
توافق تهران و واشنگتن برای تبادل زندانی و آزادسازی پول 
بلوکه شــده ایران در کره جنوبی راضی نیســتند و بر این 
باورند که ایالات متحــده احتمالاً در دادن امتیاز زیاده روی 
کرده است.بنابر گزارش خبرنگار الجزیره، منتقدان این توافق 
در واقع بر این باورند که معامله میان ایران و آمریکا می تواند 

»موجب تشویق بیشتر برای بازداشت آمریکایی ها شود«.
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آزادی همزمان 6 میلیارد دلار دارایی ها و 5 تبعه ایرانی 

مبادله ای که با شروط تهران انجام شد

ناصـر کنعانـی سـخنگوی وزارت امـور خارجـه جمهـوری اسـلامی ایـران امروز 
دوشـنبه ۲۷ شـهریور در نشسـت هفتگـی بـا خبرنـگاران بـه تشـریح آخریـن 

تحـولات در حـوزه سیاسـت خارجـی پرداخـت.
در  برگـزاری نشسـت هایی  دربـاره  وزارت خارجـه  یوسفی-سـخنگوی  مهـدی 
حاشـیه مجمـع عمومـی بـرای مذاکـره رفـع تحریم هـا گفـت: آقـای رئیسـی و 
رئیـس جمهـور بـه همـراه هیأتـی عـازم نیویـورک شـد و فرصـت بسـیار خوبی 
بـرای انجـام دیدارهـا و گفت وگوهاسـت. عـلاوه بر سـخنرانی رئیـس جمهور در 
مجمـع عمومـی دیدارهـای دوجانبـه بـا همتایـان صـورت خواهـد گرفـت و در 
برخـی نشسـت های جانبـی نیـز حضـور خواهـد یافـت.وی ادامـه داد: جمهوری 
اسـلامی ایـران در ارتبـاط بـا اسـتیفای حقـوق ملت به مسـیر دیپلماسـی کاملا 
براسـاس  از فرصت هـای دیپلماتیـک اسـتفاده خواهـد کـرد.  پایبنـد اسـت و 
علاقه منـدی طرف هـای مقابـل، ایـران بـرای انجـام مذاکـره و گفت وگـو بـرای 
بازگشـت متعهدانـه همـه طرف هـا بـه برجـام ملاحظـه محدودکننـده ای ندارد.
گفت وگو هـای  چارچـوب  در  را  تحریم هـا  رفـع  مسـیر  کـرد:  اضافـه  کنعانـی 
دیپلماتیـک تـا الان دنبـال کردیـم و بـه مسـیر مذاکـره و دیپلماتیـک پایبنـد 
بودیـم. چنانچـه در مسـیر دیپلماتیـک روزنه ای بـرای رفع تحریم هـای ظالمانه 
و بازگشـت متعهدانـه همـه طرف هـا از جملـه آمریـکا بـه برجـام باشـد، از ایـن 
روزنه هـا اسـتفاده خواهیـم کرد. امـکان انجـام گفت وگوها و مذاکرات با واسـطه 

در حاشـیه نشسـت  مجمـع عمومـی سـازمان ملـل وجـود دارد. 
وی در پاسـخ بـه سـؤالی دربـاره بیانیـه سـه کشـور اروپایـی و اظهـارات جوزپ 
بـورل مسـؤول سیاسـت خارجـی اتحادیـه اروپـا دربـاره تحریم های تسـلیحاتی 
ایـران تصریـح کـرد: ایـران براسـاس هـر اقـدام طـرف مقابل اقـدام متناسـب و 
متقابـل خـود را انجـام خواهـد داد. در بحـث موضوعاتی که سـه کشـور اروپایی 
اعـلام کردنـد، در بحـث فروش تسـلیحاتی و یا روابـط نظامی، ما بـا تحریم های 
سـازمان مللـی مواجه نیسـتیم، یکسـری محدودیت هایـی را در چارچوب برجام 
و مبتنـی بـر آن توافـق پذیرفتـه بودیـم کـه ایـن محدودیت هـا مبتنی بـر مفاد 
برجـام در تاریـخ ۱۸ اکتبـر بایـد برداشـته شـود و اینهـا بـه صـورت خـودکار 
باید حذف شوند.سـخنگوی دسـتگاه دیپلماسـی درباره برگزاری نشسـت هشـت 

کشـور حاشـیه خلیج فارس در نیویورک گفت: دبیرکل سـازمان ملل پیشـنهاد 
داده بـود کـه نشسـت وزرای خارجـه هشـت کشـور حاشـیه خلیـج فـارس در 
حاشـیه نشسـت مجمـع عمومـی برگـزار شـود بـه عنوان نشسـت مشـورتی در 
چارچـوب کمـک بـه رونـد همگرایی و هـم افزایی در حـوزه خلیج فـارس. ایران 
بـه عنـوان یکـی از هشـت کشـور سـاحلی، از ایـن ایـده حمایـت کرده اسـت و 
اعـلام کـرده در ایـن نشسـت شـرکت خواهـد کـرد و ایـن نشسـت مبتنـی بـر 

ابتـکار دبیـرکل در حاشـیه نشسـت مجمـع عمومـی برگزار خواهد شـد.
وی دربـاره طـرح سـلطان عمـان بـرای مذاکـرات رفـع تحریم هـا و اینکـه آیـا 
پذیرفته ایـم عمـان در مذاکـرات محتوایـی مـا حضـور یابـد؟ اظهـار داشـت: 
جمهـوری اسـلامی ایـران اعلام کـرده که از ابتـکارات توأم با حسـن نیت برخی 
کشـورها بـه ویـژه در منطقه که علاقه مند هسـتند برای پیشـبرد روند سیاسـی 
و زمینـه سـازی و کمـک بـه شـکل گیـری توافـق و بازگشـت همـه طرف ها به 
برجـام فعالیـت کننـد، اسـتقبال می کنـد. یکـی از ایده هـا ایـده سـلطان عمـان 
بود.کنعانـی بیـان کـرد: ایـران از ابتـکار سـلطان عمـان حمایـت کـرد و در این 
زمینـه نشسـت ها و گفت  وگوهایـی انجـام شـد. ایـن بـه معنـای ورود طرف های 
جدیـد بـه مباحـث محتوایـی در برجام و یا شـراکت طرف های جدیـد در برجام 
نیسـت. وی دربـاره بیانیه حقوق بشـری کشـورهای غربی علیه ایـران و اظهارات 
»جاویـد رحمـان« گزارشـگر ویـژه حقـوق بشـر ایـران دربـاره وضعیـت حقـوق 
بشـر در ایـران بیـان کـرد: ملـت ایران بـه حمایت و دلسـوزی کسـانی که بیش 

از چهـار دهـه علیـه ملـت ایران جـرم و جنایـت مرتکب شـدند، نیـازی ندارد.
کنعانـی ادامـه داد: اظهارنظـر درباره حقوق بشـر ملت ایران همزمـان با میزبانی 
از سـرکرده  و اعضـای فرقـه تروریسـتی منافقیـن کـه قاتـلان بیـش از ۱۷ هزار 

شـهروند و مسـؤولان و ... ایـران هسـتند، واقعا مضحک بـود. در ارتباط با حقوق 
بشـر، جمهـوری اسـلامی ایران بـه اصول انسـانی و اخلاقی در سیاسـت خارجی 
و داخلـی پایبنـد اسـت. اگر ایران بیش از ۴۰ سـال در مقابـل توطئه های روزانه 
آمریـکا و متحـدان آن ایسـتادگی کـرده، بـه پشـتوانه حمایـت و همراهـی ایـن 
ملـت از نظـام و دولـت بـوده اسـت. آنهـا چطـور مدعـی حمایـت از ملـت ایران 

؟ هستند
سـخنگوی دسـتگاه دیپلماسـی همچنیـن بیـان کـرد: ایـران بـرای حقوق بشـر 
جایـگاه ویـژه و بالایـی قائـل اسـت. ایـران از پرچمـداران حقیقی پاسداشـت از 
حقـوق بشـر اسـت و در عین حـال اسـتفاده ابزاری و سیاسـی از حقوق بشـر را 
هرگـز برنمی تابد.کنعانـی خاطرنشـان کـرد: دولت آمریـکا و دولت هـای اروپایی 
بداننـد بـا شـعارهای پـر زرق و برق نگاه ملت هـای جهان به ماهیـت غیراخلاقی 
و غیرانسـانی و ضدحقـوق بشـری سیاسـت خارجی اروپا و آمریـکا و به ویژه آنها 
کـه سـابقه اسـتعماری دارنـد، تغییـر نخواهـد کـرد. آنچه امـروز در تعـداد قابل 
توجهـی در کشـورهای جهـان از جملـه آفریقا می بینیـم، پـژواک واقعی ملت ها 
بـه واقعیـت اسـتعماری، غیراخلاقـی و ضـد بشـری کشـورهای غربـی اسـت 
کـه در طـول سـالیان متمـادی علیـه ملت هـای مختلـف جهـان اقـدام کـرده و 
سیاسـت های ضـد حقوق بشـری اعمال کردند.سـخنگوی وزارت خارجـه درباره 
همـکاری بـا آژانـس نیز گفـت: همـکاری با آژانـس ادامـه خواهد یافـت و اقدام 
اخیـر ایـران واکنشـی بـه اقدام غیرسـازنده سـه کشـور اروپایـی و سوءاسـتفاده 

سیاسـی از آژانـس بـرای اعمـال فشـارها علیه ایـران بود. 
وی در پاسـخ بـه سـؤال دیگـری دربـاره روابـط بـا اروپـا گفـت: روابـط دوجانبه 
مسـیر دوطرفـه اسـت. ایـران بـرای توسـعه مناسـبات بـا کشـورهای مختلف الا 
کشـور خـاص هیـچ محدودیتی قائل نیسـت. اروپـا را در مناسـبات دوجانبه خود 
هیچـگاه حـذف نکردیـم. روابـط در چارچـوب احتـرام متقابل و منافع مشـترک 
بـا همـه کشـورهایی کـه علاقه مند هسـتند بـا ایـران رابطه داشـته باشـند ادامه 
خواهـد یافـت. اگـر اروپـا بـه ایـن دو اصل توجـه کنـد و بـه آن احترام بگـذارد. 
ایـران بـرای گسـترش روابـط با اروپـا هیـچ محدودیتی قائل نیسـت بـه ویژه در 

حوزه هـای همکاری هـای تجـاری و اقتصـادی.

سخنگوی وزارت خارجه خبر داد:

 امکان مذاکرات با واسطه
در حاشیه نشست  مجمع عمومی

هذیان گویی نتانیاهو علیه ایران 
درباره اعتراضات صهیونیست ها

بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی پیش از ترک فلسطین 
اشــغالی به مقصد آمریکا درباره اعتراضات علیــه او، موضع گرفت و علیه 

ایران هذیان گویی کرد.
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی پیش از ترک فلســطین اشغالی به مقصد 
نیویورک برای نشســت مجمع عمومی ســازمان ملل، ایران را محور اصلی 
رایزنی هــای خود اعلام کرد. بــه گزارش روزنامه صهیونیســتی »یدیعوت 
آحارونوت«، نتانیاهو برای انجام سفر هشت روزه به آمریکا، فرودگاه تل آویو را 
به مقصد نیویورک مقر سازمان ملل ترک کرد.نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
قرار است ضمن شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، با مقام های 
برخی از کشــورها از قبیل جو بایدن در حاشــیه نشســت نیویورک دیدار 
دوجانبه داشته باشــد.نتانیاهو قبل از ترک فلسطین اشغالی، به اعتراضات 
علیه او و کابینه اش که قرار است توسط صهیونیست های مخالف او در آمریکا 

انجام شود، اشاره و در انتقاد از آنها اعلام کرد که این اعتراضات دارای بودجه 
خوب و ســازماندهی شــده است.او با اتهام زنی به ســران اپوزیسیون رژیم 
صهیونیســتی گفت: »از نظر آنها آزار و اذیت و خشونت علیه شخصیت های 
عمومی و امتناع )از پیروی به قوانین( طبیعی به نظر می رسد. بنابراین وقتی 
آنها می روند و اســرائیل را در مقابل )دیگر( کشورها بدنام می کنند، این نیز 
برای آنها عادی به نظر می رسد. از نظر من این عادی نیست. زمانی که رهبر 

اپوزیسیون بودم هرگز چنین کاری نکردم«.
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی ادامه داد: »هیچ چیز دیگر مرا شگفت زده 
نمی کند. افراد ســازمان دهنده این اعتراضــات، از بودجه خوبی برخوردار 
هســتند. اینها تظاهراتی با بودجه و ســازماندهی شده هستند که از همه 
حد و مرزها عبور می کنند«.بنیامین نتانیاهو در ادامه اظهارات خود درباره 
اعتراضات صهیونیســت ها علیه او و کابینه اش، هذیان گویی کرد و مدعی 
شــد که اپوزیسیون با سازمان آزادی بخش فلسطین )ساف(، ایران و دیگر 

مخالفانش همدست شده است.
او مدعی شــد: »فکــر می کنم این دوازدهمین بار اســت کــه به عنوان 
نخست وزیر در ســازمان ملل سخنرانی می کنم. همیشه، اعتراضات هم به 
نفع و هم علیه اســرائیل وجود داشــته اســت اما این بار شاهد تظاهرات 

افرادی علیه اسرائیل هســتیم که با سازمان آزادیبخش فلسطین، ایران و 
دیگران متحد می شوند«.

نخســت وزیر رژیم صهیونیستی با این ســوال مواجه شد که آیا از دعوت 
نشدن به کاخ ســفید و دیدار با جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در حاشیه 

نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، ناامید شده است؟
بنیامین نتانیاهو پاســخ داد: »آنچه مهم است این است که چه چیزی بحث 
خواهد شد و نه اینکه مکان )دیدار کجا باشد(. من اکنون به مجمع عمومی 
ســازمان ملل می روم که در آنجا نماینده اســرائیل در برابر ملت های جهان 
خواهم بود. من همچنین با بســیاری از رهبران جهان به ویژه رئیس جمهور 
بایدن ملاقات خواهم کرد، که با آنها مهمتر از هر موضوع دیگر، درباره ایران 

و گسترش دایره صلح )سازش با دیگر کشورها( گفت و گو خواهم کرد«.
وی همچنین اعلام کرد که در حاشــیه نشســت نیویورک با اولاف شولتز 
صدراعظــم آلمان، ولودیمی زلنســکی رئیس جمهور اوکراین، رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهور ترکیه و بســیاری دیگر از سران کشورهای آسیایی، 
اروپایی و آفریقایی دیدار می کند.نخشــت وزیر تنها دارنده سلاح اتمی در 
منطقه غرب آســیا پیــش از ترک فرودگاه بن گوریــون تل آویو به مقصد 
آمریکا علیه ایران و برنامه هسته ای صلح آمیز این کشور موضعگیری کرد.

 آگهی برگزاری مجمع عمومی شرکت »ارتاز« سهامی خاص
ثبت شده به شماره 20446 و شناسه ملی 1010065۹۹34

مجمــع عمومــی شــرکت »ارتــاز« در تاریــخ 1402/4/13 ســاعت 10 صبح برگــزار گردید با 
حضور تمامی اعضای هیات مدیره و سهامداران:

 1- آقــای ژیرایــر نظریــان 0039139735 / 2- خانــم یاســمن شــریفی 0067255787 
 0079263631 شــریفی  بنفشــه  خانــم   -4  /  0071608966 نظریــان  آریــن  آقــای   -3
 )نمایندگی آقای علی یغمایی 0941461601( / 5- آقای محمد معتمد قرائی 0071027572 
 6- آقای مهران بینش برهمند 0054630495 / 7- آقای سید جلال موسوی 0942016297 

)وکیل قانونی خانم زهرا مستانه اشرفی(
و تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ژیرایر نظریان به سمت مدیر عامل
2- خانم یاسمن شریفی به سمت رئیس هیت مدیره 

3- آقــای آریــن نظریان به ســمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دوســال انتخاب 
گردیدند.

4- خانم بنفشه شریفی عضو علی البدل هیات مدیره 
5- آقای محمد معتمد قرائی بازرس اصلی 

6- آقای مهران بینش برهمند به سمت بازرس علی البدل انتخاب گردیدند.
7- کلیــه قراردادهــا بــا امضــای مدیرعامــل و رئیــس هیــات مدیــره )عضو هیــات مدیره( 

خواهد بود.
8- همچنیــن چــک و ســفته و مــدارک مالی با امضای مدیرعامــل و رئیس هیات مدیره 

همراه با مهر شرکت خواهد بود.
9- تاریــخ 1402/7/30 )ســی ام مهــر مــاه( از طــرف تمامــی ســهامداران و اعضای هیات 
مدیــره مجمــع عمومــی فوق العاده جهت تعیین تکلیف ســود و زیــان و اختلافات مالی 
و حساب های فی مابین سهامداران و مالکیت شرکت و تعیین حق السهم سهامداران 

شرکت تعیین و معین گردید.
10- روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز جهت چاپ آگهی شرکت انتخاب گردید.

هیأت مدیره

وزیر امور خارجــه انگلیس در تداوم مواضع مداخله جویانه 
در امــور داخلی ایران ادعا کرد کــه دولت لندن به اعمال 

تحریم ها علیه تهران ادامه می دهد.
جیمز کلورلی در گفت وگو با شــبکه خبری اسکای، ضمن 
تکرار ادعاهای حقوق بشــری و حمایت از اغتشاشات سال 
گذشــته در ایران گفــت که دولت انگلیــس علیه افراد و 
نهادهای ایرانی به طور مستقیم اقدام کرده است. وی ادعا 
کــرد: "ما باید درک کنیم که با وجود دولتی که در تهران 
روی کار اســت، اهرم های دیپلماتیک بین المللی سنتی در 
اختیار نداریم."وزیر امور خارجه انگلیس با اشــاره به اینکه 
مواضع مداخله جویانه کشورش را به مسئولین ایرانی منتقل 
کرده است مدعی شــد که این کشور به وضع تحریم های 

بیشتر علیه افراد و نهادهای ایرانی ادامه می دهد.
این درحالی اســت که انگلیس روز جمعه گذشته به بهانه 

یک سالگی اغتشاشات سال گذشــته تحریم ها علیه ملت 
ایران را تشــدید کرد.در بیانیه وزارت امور خارجه انگلیس 
در ایــن خصوص آمده اســت: "بریتانیا، آمریــکا، کانادا و 
اســترالیا تحریم های هماهنگ شده ای را علیه مقامات و 

نهادهای ایرانی اعمال کردند."
طبــق این بیانیــه محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســلامی، محمد هاشــمی معاون وزیر فرهنگ و 
ارشــاد اســلامی، علیرضا زاکانی شــهردار تهران و سعید 
منتظرالمهدی ســخنگوی فراجا از جمله کســانی هستند 
که به فهرست تحریم ها اضافه شده اند.در بیانیه وزارت امور 
خارجه انگلیس همچنین با اشــاره به سلســله تحریم های 

ضد ایرانی این کشور در حمایت از اغتشاشات، آمده است: 
"بریتانیا بیش از ۳۵۰ مقام و نهاد ایرانی از جمله دادستان 
کل و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به طور کامل تحریم 
کرده اســت." جیمز کلورلی در این بیانیه، با تکرار مواضع 
مداخله جویانــه لنــدن در امور داخلی ایــران ادعا کرد که 
تحریم های جدید »پیام روشنی را ارسال می کند که بریتانیا 
و شرکای ما همچنان در کنار زنان ایرانی خواهند ایستاد«.

این درحالی است که ایران بارها نسبت به تبعات رفتارهای 
مداخله جویانــه غرب هشــدار داده و تصریح کرده اســت 
که این قبیل اقدامات را بی پاســخ نخواهد گذاشــت.ناصر 
کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان پیشتر 

اقدامات ضد ایرانی غرب علیه ایران را مردود، غیر ســازنده 
و متناقض با منشــور ملل متحد و مقررات و سازوکارهای 
بین المللی دانســته و تصریح کرده است که کشورها حق 
مداخلــه در امور داخلی کشــورهای مســتقل را ندارند.
وی با اشــاره به حق واکنش متقابل ایــران و تحریم های 
وضع شــده افزود: جمهوری اســلامی ایران در استفاده از 
ظرفیت هــا و توانمندی ها و حقوق قانونی خود به منظور 
ایجاد بازدارندگی در رفتار غلط و غیر سازنده این کشورها 
تردیدی به خود راه نخواهد داد و در خصوص هرگونه رفتار 
غیر سازنده به موقع اقدام خواهد کرد. کنعانی تاکید کرد: 
"مداخله در امور داخلی جمهوری اســلامی بدون واکنش 
نخواهد بود و ایران تحت تاثیر فشــارهای سیاســی که با 
هدف اخذ امتیاز از جمهوری اســلامی در برخی زمینه ها 

در حال اقدام و اجرا است نخواهد گرفت."

اصرار انگلیس بر مواضع مداخله جویانه علیه ایران


